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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU
OLSUN!

Dayatmacı ve sömürgeci bir zihniyetin elinde Saray erbabı ve tek adam
rejimleri tarafından asırlar boyunca gasp edilmiş egemenliğin “kayıtsız şartsız”
bir şekilde millete verildiği Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yılını en samimi
duygularımızla kutlarız.

HUMANISTS INTERNATIONAL'DAN
MORİTANYA'YA ÇAĞRI

BM İnsan Hakları Konseyi'nde yapılan açıklamada, insan hakları savunucusu
Cheick Mkhaitir, Moritanya'daki "irtidat" ve "dine küfür" suçlarını eleştirerek, bu
yasaların köleliğin ortadan kaldırılmasını engellediğini belirtti ve yasaların
kaldırılmasını talep etti. Mkhaitir, 2014 yılında aynı nedenle ölüm cezasına
çarptırılmış, ancak uluslararası baskı sonucu serbest bırakılmıştı.

HUMANISTS MALTA'DAN MALTA
DEĞERLENDİRMESİ

Humanists Malta, BM'ye sunduğu başvuruda, Malta'da dini ayrımcılığı ve
üreme haklarını vurguladı. Ayrıca, Katolik Kilisesi'nin ülkedeki ayrıcalıklı
konumuna dikkat çekti. Başvuru, Malta hükümetine cinsel sağlık ve üreme
sağlığı haklarına daha fazla saygı gösterme çağrısı yapıyor.

ÇENE KEMİĞİNDEN İNSANIN SOYAĞACINA
Doğu Çin'de bulunan eski bir çene kemiği, hem modern hem de eski özellikler
sergiliyor ve insan ailesinin yeni bir dalını temsil edebilir. Bu keşif, Orta
Pleistosen dönemindeki Doğu Asya'daki insan yerleşimlerine dair gizemi
derinleştiriyor. Detaylar, bilim insanları tarafından daha fazla araştırma gerektiği
belirtilerek incelenmeye devam ediyor.

ERZURUM'DA ŞAŞIRTMAYAN OLAY
Erzurum'da bir kadın, gittiği misafirhanede açık saçlı kimliğinin üzerine, saçı
kapalı bir fotoğraf yapıştırdığı kimliğiyle dikkat çekti. İhbar sonucu polisler
tarafından gözaltına alındı.

GERİCİ GRUPLARDAN OKULLARA KUŞATMA
Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığı iş
birliğinde gerçekleştirilen “Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum”
projesi, son dönemde okullarda gündemde. İzmir'in Buca ilçesindeki Fatih
Sultan Mehmet Anadolu Lisesi'nde, bu projenin bir sonucu olarak okul dışında
faaliyet gösteren “Tebliğciler” adlı grupların, öğrencilere yönelik dinî etkinliklerde
bulunmaya çalıştığı öğrenildi. Eğitimciler, gericilerin laik eğitimi hedef aldığını ve
bu tür uygulamaları militanca sürdürdüğünü belirtiyorlar.

TAKKE DÜŞTÜ, KEL GÖRÜNDÜ
Yandaş Yeni Akit yazarı Ali Karahasanoğlu, yeni anayasa tartışmalarına hiçbir
katkı sunmayacak bir açıdan katıldı. Karahasanoğlu, zaten fiilî olarak
uygulanmayan ve hallaç pamuğuna döndürülmüş vaziyetteki laikliğin yeniden
değerlendirilmesi gerektiğini savunarak, "Evet, laikliği değiştirmek istiyoruz, var
mı diyeceğiniz?” şeklinde çıkış yaptı.
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